
-24%
8,59€

6,49€
Bravčová 
panenka
(6,49 € / kg)

-17%
1,55€

1,29€
Rajo Smotana na 
šľahanie 30 % 
UHT 250 ml
(5,16 € / l)

-39%
2,13€

1,29€
Vinea Biela 
1,5 l
(0,86 € / l)

-47%
2,26€

1,19€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,75 € / kg)

-51%
1,62€

0,79€

Paloma Ku-
chynské utierky 
Classic biele 
2vrst. 2ks/bal.
(0,40 € / ks)

-29%
9,88€

6,99€
Woolite Extra 
White Brilliance 
gel 3,6 l/60 PD
(0,12 € / PD)

Akciový 
leták

29. 1. 2026 – 4. 2. 2026

https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/306-rajo-smotana-na-slahanie-30-uht-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23535-paloma-kuchynske-utierky-classic-biele-2vrst-2ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11359-woolite-extra-white-brilliance-gel-3-6-l-60-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-40%
1,49€

0,89€
Kel ružičkový 
balenie 250g
(3,56 € / kg)

-34%
0,99€

0,65€
Kapusta 
biela l.
(0,65 € / kg)

-31%
1,29€

0,89€
Šalát Rukola 
100g
(8,90 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€
Zemiaky žlté 
varný typ B 
35-65 2kg
(0,65 € / kg)

-30%
1,99€

1,39€
Reďkovka biela 
1 zvazok l.
(1,39 € / ks)

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13612-kel-ruzickovy-balenie-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24495-salat-rukola-100g-ruccola-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41107-zemiaky-zlte-varny-typ-b-35-65-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/483-redkovka-biela-1zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-37%
2,69€

1,69€
Čučoriedky 
125g
(13,52 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€
Jablká červené 
Evelina 75+ l.
(1,99 € / kg)

-35%
6,90€

4,49€Jahody 500g
(8,98 € / kg)

-22%
2,05€

1,59€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks l.
(1,59 € / ks)

-25%
0,65€

0,49€Kiwi l. 1ks
(0,49 € / ks)

-29%
4,90€

3,49€Zázvor 1ks l.
(3,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4984-cucoriedky-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/398-kiwi-l-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/485-zazvor-1ks-l-ingwer/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-20%
3,12€

2,49€
Baker Street 
chlieb kvásko-
vý 450 g
(5,53 € / kg)

-34%
3,80€

2,49€
Nela Exclusive 
orechovnik 
70% 400g
(6,23 € / kg)

-31%
3,30€

2,29€
Ölz Vianočka 
500 g
(4,58 € / kg)

-41%
3,85€

2,29€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 750 g
(3,05 € / kg)

-33%
5,99€

3,99€

Dobrota 
Bratislavské 
rožky orechové 
200g
(19,95 € / kg)

-34%
1,80€

1,19€
Pinsa šunka-
syr-kukurica 
140 g
(8,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/24344-baker-street-chlieb-kvaskovy-450-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43198-nela-exclusive-orechovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7482-olz-vianocka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29172-dobrota-bratislavske-rozky-orechove-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33397-pinsa-sunka-syr-kukurica-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/292-rajo-lakto-free-mlieko-uht-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Bezlaktózové 
výrobky
-25%

1,99€

1,49€

Rajo Lakto 
Free Mlieko 
UHT polotučné 
1,5% 1 l
(1,49 € / l)

-23%
2,85€

2,19€
Philadephia 
Bez laktózy 
150 g
(14,60 € / kg)

-29%
1,54€

1,09€

Rajo Lakto 
Free Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(6,06 € / kg)

-29%
4,23€

2,99€

Levmilk 
Babička Maslo 
Delaktózované 
250 g
(11,96 € / kg)

-21%
2,13€

1,69€
Karička Lacto 
Minus črievko 
120 g
(14,08 € / kg)

-25%
3,32€

2,49€

KRI KRI Jogurt 
grécky originál 
bez laktózy 
400g
(6,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/292-rajo-lakto-free-mlieko-uht-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10123-philadephia-bez-laktozy-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/335-rajo-lakto-free-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11238-levmilk-babicka-maslo-delaktozovane-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11471-karicka-lacto-minus-crievko-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37431-kri-kri-jogurt-grecky-original-bez-laktozy-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-25%
7,29€

5,49€

Danubius 
Bravčová 
krkovička bez 
kosti
(5,49 € / kg)

-33%
14,70€

9,90€
Canard Passion 
Kačacie stehná 
Barbery
(9,90 € / kg)

-19%
8,03€

6,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie rezne
(6,49 € / kg)

-31%
18,66€

12,90€
Danubius 
Hovädzí guláš 
kocky
(12,90 € / kg)

-19%
15,90€

12,90€

HBP Agro rybia 
farma Sumček 
africký fileta 
bez kože
(12,90 € / kg)

-25%
21,19€

15,90€
Elesko Jeleň 
stehno bez 
kosti
(15,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37505-danubius-bravcova-krkovicka-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31847-canard-passion-kacacie-stehna-barbery/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3856-hyza-cerstve-kuracie-rezne/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37511-danubius-hovadzi-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19555-hbp-agro-rybia-farma-sumcek-africky-fileta-bez-koze/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11521-elesko-jelen-stehno-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/63-mecom-anglicka-slanina-vb-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Údeniny

-47%
3,17€

1,69€
Tauris Zipser 
šunka originál 
150 g
(11,27 € / kg)

-33%
2,53€

1,69€
EL POZO 
saláma 
Chorizo 80 g
(21,13 € / kg)

-22%
3,57€

2,79€
Mecom Spiš-
ské párky VB 
250 g
(11,16 € / kg)

-29%
1,53€

1,09€
Radoma Rybí 
šalát 140g
(7,79 € / kg)

-24%
3,00€

2,29€
Mecom Anglická 
slanina VB 
200 g
(11,45 € / kg)

-36%
4,64€

2,99€
Poctivý Gazda 
Držková 
polievka 650g
(4,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/17110-tauris-zipser-sunka-original-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/58-el-pozo-salama-chorizo-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/50-mecom-spisske-parky-vb-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25117-radoma-rybi-salat-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/63-mecom-anglicka-slanina-vb-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41238-poctivy-gazda-drzkova-polievka-650g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Syry

-38%
4,01€

2,49€
Leerdammer 
Original Maxi 
plátky 160 g
(15,56 € / kg)

-34%
1,95€

1,29€Lučina 120 g
(10,75 € / kg)

-45%
2,71€

1,49€

Tami 
Tatranský syr 
Balkánskeho 
typu 200 g
(7,45 € / kg)

-37%
1,26€

0,79€
Alpinetta 
Mozzarella 
v náleve 100 g
(7,90 € / kg)

-27%
1,77€

1,29€
Président 
Camembert 
prírodný 90 g
(14,33 € / kg)

-44%
4,46€

2,49€
Melina Emda-
mer 250 g
(9,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11482-leerdammer-original-maxi-platky-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/331-lucina-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/358-tami-tatransky-syr-balkanskeho-typu-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/345-alpinetta-mozzarella-v-naleve-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5687-president-camembert-prirodny-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30264-melina-emdamer-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/296-rajo-trvanlive-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37713-rajo-acidko-vanilka-0-9-950-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-20%
1,37€

1,09€
Rajo Trvanlivé 
mlieko plno-
tučné 3,5% 1 l
(1,09 € / l)

-21%
3,67€

2,89€

Pipidu vajcia 
z chovu vo voľ-
nom výbehu 
M/L 10ks
(0,29 € / ks)

-31%
1,59€

1,09€

ACTIVIA Mix&Go 
Granola s čer-
veným ovocím 
a chia 165g
(6,61 € / kg)

-43%
2,60€

1,49€
Ehrmann High 
Protein Puding 
Choco 200 g
(7,45 € / kg)

-28%
2,08€

1,49€
Rajo Acidko 
Vanilka 0,9% 
950 g
(1,57 € / kg)

-42%
2,56€

1,49€
Palma Ráno 
maslové 400g
(3,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/296-rajo-trvanlive-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41326-activia-mix-go-granola-s-cervenym-ovocim-a-chia-165g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7780-ehrmann-high-protein-puding-choco-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37713-rajo-acidko-vanilka-0-9-950-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38507-palma-rano-maslove-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-26%
0,74€

0,55€
Gyermelyi 
Hladká extra 
špeciál 00 1kg
(0,55 € / kg)

-23%
2,32€

1,79€

TATRAKON 
Morca della 
prémium 
s údenou 
slaninou 400g
(4,48 € / kg)

-48%
2,66€

1,39€
Panzani 
CHIFFERINI 500g
(2,78 € / kg)

-39%
1,45€

0,89€
DR.ENSA Mak 
mletý s cuk-
rom 200g
(4,45 € / kg)

-47%
1,42€

0,75€
DR.ENSA Kokos 
strúhaný 200g
(3,75 € / kg)

-47%
1,30€

0,69€
DrR hrozienka 
100g
(6,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33477-gyermelyi-hladka-extra-special-00-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37588-tatrakon-morca-della-premium-s-udenou-slaninou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41077-panzani-chifferini-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11816-dr-ensa-mak-mlety-s-cukrom-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7831-dr-ensa-kokos-struhany-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21681-drr-hrozienka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19951-krajci-cyrilove-tycinky-solene-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-43%
7,73€

4,39€
Merci Mix 
250 g
(17,56 € / kg)

-34%
0,74€

0,49€

Emco Mysli 
na Zdraví 
Ovsené sušienky 
s kúskami 
čokolády 60 g
(8,17 € / kg)

-33%
0,55€

0,37€

Kinder Cho-
colate maxi 
tyčinky z mlieč-
nej čokolády 
s mliečnou 
náplňou 21 g
(17,62 € / kg)

-29%
1,25€

0,89€

Slovakia 
Tyčinky 
diabolské 
100g
(8,90 € / kg)

-34%
1,05€

0,69€
Krajči Cyrilové 
tyčinky solené 
90 g
(7,67 € / kg)

-42%
2,04€

1,19€
Pom-Bär S 
príchuťou 
kečup 50 g
(23,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2175-merci-mix-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14104-emco-mysli-na-zdravi-ovsene-susienky-s-kuskami-cokolady-60-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2315-kinder-chocolate-maxi-tycinky-z-mliecnej-cokolady-s-mliecnou-naplnou-21-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42902-slovakia-tycinky-diabolske-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19951-krajci-cyrilove-tycinky-solene-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6662-pom-bar-s-prichutou-kecup-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-32%
0,87€

0,59€

Lucka 
Dojčenská 
voda Neperlivá 
1,5 l
(0,39 € / l)

-30%
0,70€

0,49€

Rajec 
Pramenitá 
voda sýtená 
1,5 l
(0,33 € / l)

-34%
2,12€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,70 € / l)

-39%
2,13€

1,29€
Vinea Biela 
1,5 l
(0,86 € / l)

-42%
2,23€

1,29€
Battery REMIX 
Jahoda& 
Limetka 0,5l
(2,58 € / l)

-27%
1,50€

1,09€

DrWitt 
FIT-mango- 
citrón-zelený 
čaj 750 ml PET
(1,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1602-lucka-dojcenska-voda-neperliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1708-rajec-pramenita-voda-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38265-battery-remix-jahoda-limetka-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29479-drwitt-fit-mango-citron-zeleny-caj-750-ml-pet/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1430-cappy-pomaranc-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1445-limenita-fresh-cool-stava-z-ruzovych-grapefruitov-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Džúsy

-41%
2,85€

1,69€
Cappy Poma-
ranč 100% 1 l
(1,69 € / l)

-31%
2,17€

1,49€
Rauch Happy 
Day 100% 
jablko 1 l
(1,49 € / l)

-45%
3,97€

2,19€

Limeñita Fresh 
& Cool Šťava 
z ružových gra-
pefruitov 750 ml
(2,92 € / l)

-40%
3,68€

2,19€

Rauch Juice 
Bar uhorka-
kiwi-spirulina 
0,8l
(2,74 € / l)

-38%
1,43€

0,89€
Rauch Mango 
23% 0,2l
(4,45 € / l)

-50%
1,99€

0,99€
Hello Viva Multi- 
vitamínový 
ovocný nápoj 1 l
(0,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1430-cappy-pomaranc-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6661-rauch-happy-day-100-jablko-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1445-limenita-fresh-cool-stava-z-ruzovych-grapefruitov-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33906-rauch-juice-bar-uhorka-kiwi-spirulina-0-8l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37439-rauch-mango-23-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20045-hello-viva-multivitaminovy-ovocny-napoj-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-25%
0,92€

0,69€

Krušovice 
Královský 
Originál 10 
svetlé výčapné 
pivo 0,5 l
(1,38 € / l)

-34%
0,90€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-40%
1,99€

1,19€
LEFFE Blonde 
alk.6,6 % 
330 ml
(3,61 € / l)

-16%
35,58€

29,99€
Bumbu 
Original Rum 
40% 0,7 l
(42,84 € / l)

-12%
13,56€

11,99€

Becherovka 
Original bylin-
ný likér 38 % 
700 ml
(17,13 € / l)

-23%
19,49€

14,99€

Russian 
Standard 
Vodka Original 
40% 0,7l
(21,41 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/5746-krusovice-kralovsky-original-10-svetle-vycapne-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3404-leffe-blonde-alk-6-6-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/887-becherovka-original-bylinny-liker-38-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12616-mionetto-prosecco-doc-treviso-brut-sumive-vino-biele-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19126-chateau-topolcianky-cuvee-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27204-elesko-marina-palava-biele-vino-polosuche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Víno

-18%
9,74€

7,99€

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut šumivé 
víno biele 
750 ml
(10,65 € / l)

-46%
4,26€

2,29€
Zalotoe 
Bolšoe 0,75 l
(3,05 € / l)

-30%
3,70€

2,59€

Château 
Topoľčianky 
Cuvée 
ružové 
suché 0,75 l
(3,45 € / l)

-49%
4,53€

2,29€

Templářské 
Sklepy Čej-
kovice Mod-
ry Portugal 
víno červené 
suché 0,75 l
(3,05 € / l)

-28%
4,71€

3,39€

ELESKO 
MARÍNA 
,Pálava, 
biele víno 
polosuché 
12% 0,75 l
(4,52 € / l)

-40%
4,83€

2,89€
Astri Merlot 
IGT Veneto 
12% 0,75l
(3,85 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12616-mionetto-prosecco-doc-treviso-brut-sumive-vino-biele-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1422-zalotoe-bolsoe-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19126-chateau-topolcianky-cuvee-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11335-templarske-sklepy-cejkovice-modry-portugal-vino-cervene-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27204-elesko-marina-palava-biele-vino-polosuche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40715-astri-merlot-igt-veneto-12-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Káva

-33%
8,29€

5,59€

STARBUCKS 
Holiday Blend 
Medium Roast 
limitovaná 
edice, zrnková 
káva 190 g
(29,42 € / kg)

-28%
31,73€

22,99€
Zlaté Zrnko 
Emília 1 kg
(22,99 € / kg)

-28%
3,34€

2,39€

Popradská 
Extra špeciál 
pražená mletá 
káva 125 g
(19,12 € / kg)

-35%
11,16€

7,29€

Lavazza Dek 
bezkofeinová 
mletá káva 
dóza 250 g
(29,16 € / kg)

-18%
4,62€

3,79€

STARBUCKS 
ITALIAN STYLE 
ROAST by 
NESPRESSO Dark 
roast Kávové 
kapsuly, 10 kap-
súl v balení 57g
(0,38 € / ks)

-45%
6,93€

3,79€

Tchibo 
Cafissimo 
Espreso 
Brasil pra-
žená mletá 
káva 10 x 
8 g (80 g)
(0,38 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/17538-starbucks-holiday-blend-medium-roast-limitovana-edice-zrnkova-kava-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23831-zlate-zrnko-emilia-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1915-popradska-extra-special-prazena-mleta-kava-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11788-lavazza-dek-bezkofeinova-mleta-kava-doza-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28362-starbucks-italian-style-roast-by-nespresso-dark-roast-kavove-kapsuly-10-kapsul-v-baleni-57g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11277-tchibo-cafissimo-espreso-brasil-prazena-mleta-kava-10-x-8-g-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Čaje

-37%
2,04€

1,29€

TEEKANNE 
Limited Edition 
‚LOVE‘ (graná-
tové jablko a 
broskyňa) 45 g
(28,67 € / kg)

-37%
1,42€

0,89€

Popradský 
Záhradná 
zmes ovocný 
čaj s príchuťou 
20 x 2 g
(22,25 € / kg)

-49%
1,34€

0,69€
Čajová náruč 
Malina 30 g
(23,00 € / kg)

-55%
4,47€

1,99€

LEROS Čajová 
chvíľka, ČÍN-
SKY ZELENÝ 
ČAJ 20x2 g
(49,75 € / kg)

-41%
3,39€

1,99€
Dilmah čaj 
čierny English 
Brakfast 40g
(49,75 € / kg)

-43%
2,26€

1,29€

Sir Winston 
Tea Green 
Tea Lemon, 20 
vrecúšok, 35 g
(36,86 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4323-teekanne-limited-edition-love-granatove-jablko-a-broskyna-45-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17702-popradsky-zahradna-zmes-ovocny-caj-s-prichutou-20-x-2-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27265-cajova-naruc-malina-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30681-leros-cajova-chvilka-cinsky-zeleny-caj-20x2-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37557-dilmah-caj-cierny-english-brakfast-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18065-sir-winston-tea-green-tea-lemon-20-vrecusok-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Ideme do formy

-39%
2,43€

1,49€
Vilgain Minú-
tové ovsené 
vločky 520g
(2,98 € / kg)

-36%
2,79€

1,79€

Vilgain Double 
Trouble Protein 
Bar Kokoso-
vo-mandľový 
dezert 55 g
(32,55 € / kg)

-28%
2,22€

1,59€
Biotech USA 
Crispy 40g
(39,75 € / kg)

-41%
7,27€

4,29€

GymBeam 
Bezkalorický 
sirup Chocolate 
Syrup 320 ml
(13,41 € / l)

-28%
6,95€

4,99€

NEOH Multi-
pack Hazelnut 
Crunch 
(21g x 4) 84g
(59,40 € / kg)

-40%
11,08€

6,69€

GymBeam 
Crispy Muesli 
Mix ovocie a 
semienka 420 g
(15,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35836-vilgain¬†minutove-ovsene-vlocky-520g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37162-vilgain-double-trouble-protein-bar-kokosovo-mandlovy-dezert-55¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34415-biotech-usa-crispy-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36298-gymbeam-bezkaloricky-sirup-chocolate-syrup-320-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42668-neoh-multipack-hazelnut-crunch-21g-x-4-84g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37748-gymbeam-crispy-muesli-mix-ovocie-a-semienka-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Športová výživa

-21%
17,61€

13,99€

Biotech USA 
100% Pure 
Whey Čokolá-
da 454g
(30,81 € / kg)

-37%
66,67€

41,99€

GymBeam 
True Whey Pro-
Digest čokolá-
da 2000 g
(21,00 € / kg)

-36%
15,62€

9,99€

Biotech USA 
L - Carnitine 
+ Chrome 60 
kapsúl
(19,59 € / kg)

-22%
20,37€

15,99€
Amix Creatine 
Monohydrate 
500g
(31,98 € / kg)

-31%
17,47€

11,99€
Vilgain L-Glu-
tamín bez prí-
chute 500 g
(23,98 € / kg)

-10%
5,54€

4,99€

Biotech USA 
Creatine 
Zero šumivé 
tablety 
modré 
hrozno 
18 tbl
(69,31 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35712-biotech-usa-100-pure-whey-cokolada-454g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37742-gymbeam-true-whey-prodigest-cokolada-2000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36850-biotech-usa-l-carnitine-chrome-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38003-amix-creatine-monohydrate-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41225-vilgain-l-glutamin-bez-prichute-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35719-biotech-usa-creatine-zero-sumive-tablety-modre-hrozno-18-tbl/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Drogéria

-40%
4,29€

2,59€

Air Wick 
osviežovač 
Fresh‘n Up 375 
ml Lavender
(6,91 € / l)

-41%
2,51€

1,49€
Camsil Čistič 
na okná Shine 
sprej 1000 ml
(1,49 € / l)

-40%
4,18€

2,49€

Cillit scale-and 
rust remover 
450+250 ml 
Lime&Rust
(3,56 € / l)

-24%
3,81€

2,89€
SANYTOL na 
Podlahy a Plo-
chy - Citrón 1 l
(2,89 € / l)

-34%
2,12€

1,39€
Golf osviežo-
vač vzduchu 
Citrus 300 ml
(4,63 € / l)

-25%
3,33€

2,49€

Frosch Aviváž 
sensitive bavl-
nené kvety 1L 
(40 praní)
(0,06 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/36456-air-wick-osviezovac-fresh-n-up-375-ml-lavender/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37661-camsil-cistic-na-okna-shine-sprej-1000-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40063-cillit-scale-and-rust-remover-450-250-ml-lime-rust/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10273-sanytol-na-podlahy-a-plochy-citron-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37656-golf-osviezovac-vzduchu-citrus-300-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36922-frosch-avivaz-sensitive-bavlnene-kvety-1l-40-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Drogéria

-41%
4,24€

2,49€

Frosch Aviváž 
sensitive Gra-
nátove jablko 
1L (40 praní)
(2,49 € / l)

-41%
11,87€

6,99€
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action Pink
(3,50 € / l)

-22%
24,43€

18,99€

Weisser Riese 
prací prášok 
90 PD 4,5 kg 
Universal
(0,21 € / PD)

-41%
8,33€

4,90€

Lenor crease 
releaser spray 
Tekutá žehlička 
500 ml Divine 
Ruby Jasmine
(9,80 € / l)

-33%
6,70€

4,49€

Ariel Odstra-
ňovač škvŕn v 
spreji na pred-
pieranie 750 ml
(5,99 € / l)

-30%
5,67€

3,99€
FINISH leštidlo 
do umývačky - 
Regular 400 ml
(9,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41201-frosch-avivaz-sensitive-granatove-jablko-1l-40-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42219-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-pink/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40042-weisser-riese-praci-prasok-90-pd-4-5-kg-universal/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39216-lenor-crease-releaser-spray-tekuta-zehlicka-500-ml-divine-ruby-jasmine/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33315-ariel-odstranovac-skvrn-v-spreji-na-predpieranie-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23920-finish-lestidlo-do-umyvacky-regular-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Kozmetika

-48%
3,23€

1,69€

Signal 
toothbrush 
quatro pack 
Triple Action 
Soft
(3755,56 € / kg)

-49%
9,83€

4,99€

Parodontax 
toothpaste 
duopack 2x75 
ml Ultra Clean
(33,27 € / l)

-22%
2,43€

1,89€

Palmolive 
šampón An-
ti-dandruff 
350ml
(5,40 € / l)

-42%
13,83€

7,99€

Nivea face 
cream jar 50 
ml Q10 Power 
Anti-Wrinkle 
Night
(159,80 € / l)

-30%
2,83€

1,99€

Voux Ocean 
tekuté mydlo 
náhradná 
náplň 1000ml
(1,99 € / l)

-20%
3,38€

2,70€
Fa sprchový 
gél Coconut 
Milk 250ml
(10,82 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38069-signal-toothbrush-quatro-pack-triple-action-soft/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40058-parodontax-toothpaste-duopack-2x75-ml-ultra-clean/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-anti-dandruff-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40160-nivea-face-cream-jar-50-ml-q10-power-anti-wrinkle-night/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38548-voux-ocean-tekute-mydlo-nahradna-napln-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20859-fa-sprchovy-gel-coconut-milk-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3963-palmolive-sprchovy-gel-men-3v1-sport-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41996-nivea-shaving-foam-200-ml-protect-care-hydratante/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Kozmetika

-37%
2,99€

1,89€

Palmolive 
sprchový gél 
MEN 3v1 Sport 
250ml
(7,56 € / l)

-26%
1,33€

0,99€

Kozmetické 
utierky Har-
mony 2 vrstvo-
vé 100ks/bal
(0,01 € / ks)

-47%
5,66€

2,99€

Nivea shaving 
foam 200 ml 
Protect&Care 
Hydratante
(14,95 € / l)

-47%
4,68€

2,49€
Playboy deo 
men 150 ml 
You 2.0
(16,60 € / l)

-49%
3,88€

1,99€
o.b. tampony 
PC super 16 ks
(0,12 € / ks)

-43%
4,89€

2,79€

Carefree intim 
gel 200 ml Duo 
Effect Green 
Tea&Aloe Vera
(13,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/3963-palmolive-sprchovy-gel-men-3v1-sport-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38477-kozmeticke-utierky-harmony-2-vrstvove-100ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41996-nivea-shaving-foam-200-ml-protect-care-hydratante/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38093-playboy-deo-men-150-ml-you-2-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12437-o-b-tampony-pc-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42061-carefree-intim-gel-200-ml-duo-effect-green-tea-aloe-vera/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Hau

-40%
3,33€

1,99€

NAP Protei-
nová tyčinka 
pre psov 50g - 
rybie
(39,80 € / kg)

-29%
1,11€

0,79€
Reno Konzerva 
pre psy hovä-
dzie 415g
(1,90 € / kg)

-36%
2,16€

1,39€

LOUIE Kuracie 
mäso (95 % 
v pevnej časti) 
s cuketou a pre-
biotikami 200 g
(6,95 € / kg)

-39%
2,77€

1,69€

Propesko Mis-
tr kapsičky pre 
psov hov-zver 
4x85g
(4,23 € / kg)

-42%
7,74€

4,49€
Dax Granule 
pre psov hydi-
na 3kg
(1,50 € / kg)

-42%
29,43€

16,99€

Exclusion 
Hypoallergenic 
Fish&Potato 
Small breed 2kg
(8,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34739-nap-proteinova-tycinka-pre-psov-50g-rybie/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8096-reno-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42749-louie-kuracie-maso-95-v-pevnej-casti-s-cuketou-a-prebiotikami-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27669-propesko-mistr-kapsicky-pre-psov-hov-zver-4x85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38870-exclusion-hypoallergenic-fish-potato-small-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Mňau

-29%
2,53€

1,79€

PreVital 
Kapsička pre 
mačky 4 x 100g 
(2 x kuracie, 
2 x teľa)
(4,48 € / kg)

-40%
2,16€

1,29€
LOUIE konzer-
va pre mačky - 
pečeň 200 g
(6,45 € / kg)

-27%
12,36€

8,99€

Shelma FM 
Granule Mač-
ka GF losos 
1,4kg sterile
(6,42 € / kg)

-13%
3,90€

3,39€
Propesko 
Stelivo pre 
mačky 5 kg
(0,68 € / kg)

-37%
3,17€

1,99€
Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 15 l
(2,52 € / kg)

-41%
3,04€

1,79€

Vitakraft Vita 
Garden lojová 
guľa veľká 
500g
(3,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20312-prevital-kapsicka-pre-macky-4x100g-2xkuracie-2xtela/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42737-louie-konzerva-pre-macky-pecen-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38343-shelma-fm-granule-macka-gf-losos-1-4kg-sterile/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7723-propesko-stelivo-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26126-vitakraft-hoblinova-podstielka-15-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36088-vitakraft-vita-garden-lojova-gula-velka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Lekáreň

-12%
1,70€

1,49€

Cosmos Cievko-
vá náplasť na 
fixáciu obväzov 
a ovínadiel jem-
ná 2,5cm x 5m
(1,49 € / ks)

-34%
4,21€

2,79€

PLATAN Vita-
mín C+D Kids 
cmúlacie 
tablety 30ks
(0,09 € / ks)

-33%
8,90€

5,99€

PLATAN Kal-
ciový sirup 
s materinou 
dúškou 150ml
(39,93 € / l)

-14%
3,48€

2,99€

GENERICA 
B-komplex 
forte 20 
tabliet
(0,15 € / ks)

-17%
15,08€

12,49€
GS Ginkgo 60 
mg s horčíkom 
60 tabliet
(0,21 € / ks)

-17%
16,20€

13,49€
EDENPHARMA 
Déčko 4000 
I.U. 120 kapsúl
(0,11 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/37348-cosmos-cievkova-naplast-na-fixaciu-obvazov-a-ovinadiel-jemna-2-5cm-x-5m/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30752-platan-vitamin-c-d-kids-cmulacie-tablety-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30759-platan-kalciovy-sirup-s-materinou-duskou-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40415-generica-b-komplex-forte-20-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40438-gs-ginkgo-60-mg-s-horcikom-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40631-edenpharma-decko-4000-i-u-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Lekáreň

-20%
11,91€

9,49€

J.V. KVAPKY - 
DUO na 
činnosť 
žalúdka 50 ml
(189,80 € / l)

-19%
8,67€

6,99€
DOLORGIT Med 
ušné kvapky 
10 ml
(699,00 € / l)

-19%
6,16€

4,99€

HERBACOS 
Calcium 
pantotenát 
masť 60 ml
(83,17 € / l)

-20%
9,74€

7,79€

Himalaya 
Liv.52 120 
ks - ochrana 
pečene
(0,06 € / ks)

-21%
11,37€

8,99€
IMUNOGLUKAN 
P4H Sirup 
120 ml
(74,92 € / l)

-22%
15,32€

11,99€
NEOSPAN forte 
45 kapsúl
(0,27 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/14867-j-v-kvapky-duo-na-cinnost-zaludka-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40356-dolorgit-med-usne-kvapky-10-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40455-herbacos-calcium-pantotenat-mast-60-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40746-himalaya-liv-52-120-ks-ochrana-pecene/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19408-imunoglukan-p4h-sirup-120-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14456-neospan-forte-45-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak32&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


